Директору  МБОУ ООШ № 9

ЕС Коробейниковой
от __________________________________
          (ФИО родителя (законного представителя)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________
Проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________
Конт.тел._____________________________
Заявление

об освобождении от родительской платы
за присмотр и уход за детьми

Прошу Вас освободить меня от родительской платы за присмотр и уход за моим ребенком________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
дата рождения ___________________________________________________________________
по следующему основанию ________________________________________________________

(указать категорию, согласно которой родительская плата не взимается)

В случае прекращения оснований для освобождения от родительской платы обязуюсь незамедлительно уведомить в письменном виде администрацию ________________________
(наименование учреждения, которое посещает ребенок)

К заявлению прилагаю заверенные копии следующих документов:

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(перечень документов)

«____»_____________20____г. __________________________

(дата)

(подпись заявителя)
Принял руководитель(уполномоченное лицо) ________________  ______________________

      (ФИО)

(подпись)

«_____»_________________20_____г.